



3/15	Координатор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Проектная группа</i>																						
4/15.01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/15.01	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Группа организации строительства и строительного контроля</i>																						
7/15.02	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/15.02	Ведущий инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/15.02	Ведущий инженер по инженерным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/15.02	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/15.02	Ведущий инженер по энергетическим сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Сметный отдел</i>																						
11/15.03	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/15.03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы ОТ ПБ и Э \_\_\_\_\_ Величко Роман Владимирович \_\_\_\_\_ 02.05.2024  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с персоналом – директор по персоналу \_\_\_\_\_  
 НЗТ (должность) (подпись) (Ф.И.О.) 02.05.2024 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) Холоднева Лилия Станиславовна 02.05.2024 (дата)

Ведущий специалист по ОТ \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) Каменщикова Лилия Александровна 02.05.2024 (дата)

Главный специалист по кадровому администрированию \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) Клименко Марина Владимировна 02.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1144 \_\_\_\_\_ Диденко Алексей Петрович \_\_\_\_\_ 15.04.2024  
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)